



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI**  
**Relatório de Ata de Registro de Preço**

**Cód. Ata:** 1133

**Nº Ata:** 0138

**Data Ass.:** 07/07/2022

**Vigência:** 07/07/2022 até 06/07/2023

**FORNECEDOR:** R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI

**CNPJ:** 19.288.485/0001-99

**ENDEREÇO:** RUA R TIRO, 13, Bairro: SAO SALVADOR, BELO HORIZONTE - MG /Tel.: ( ) -

**Nº Processo:** 56 - 36 / 2022

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 92.938,00

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
17592	ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, AMBOS OS SEXOS DE 0 A 20 ANOS ; ; RS	UNIDADE E	100,0000	0,4500	45,00
24002	Agenda com capa dura personalizada impressa com laminação brilho Tamanho 20 x 14 cm Miolo não personalizável com uma página para cada dia útil da semana e uma única página para sábado e domingo Páginas para o planejamento do ano, espaço para informações pessoais e calendário. Acabamento em espiral e as folhas brancas ; ; RS	UNID.	1.000,0000	13,0000	13.000,00
2526	ATESTADO MEDICO BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	1.000,0000	2,3000	2.300,00
25751	AUTORIZAÇÃO DE REFEIÇÃO , BLOCO C/100 FOLHAS ; ; RS	UN	100,0000	3,0000	300,00
25731	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE REFEIÇÃO COM 50 FOLHAS COM DUAS VIAS SENDO UMA CARBONADA NO TAMANHO 15CM DE ALTURA X 10 CM DE LARGURA ; ; RS	UND	300,0000	2,5000	750,00
25785	BLOCO DE NOTAS PICOTADOS TAMANHO 0,25X012 CM (COLORIDO) BLOCOS COM 100 FOLHAS COM NUMERAÇÃO ; ; RS	UND	200,0000	4,9000	980,00
15717	CADASTRO INDIVIDUAL ESUS FICHAS /BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	100,0000	3,9800	398,00
25740	CADERNETA (MODELO LIVRO) DA GESTANTE COM 48 PAGINAS COLORIDAS ; ; RS	UND	1.000,0000	4,7000	4.700,00
10260	CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS TIMBRADO ; ; RS	UNI	5.000,0000	5,1500	25.750,00
25745	CANECA ACRILICA PERSONALIZADA 300 ML ; ; RS	UND	3.000,0000	5,0000	15.000,00
21648	CERTIFICADO PAPEL COUCHE 300 ; ; RS	Unidade	1.200,0000	1,0000	1.200,00
18022	CERTIFICADO PARA CONFERÊNCIA, FORMATO 8-PAPEL CL 240G-4X0-COM FOTOLITO ; ; RS	UNIDADE E	1.400,0000	1,0000	1.400,00
15629	CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO ; ; RS	UN	1.000,0000	1,0000	1.000,00
18023	CONVITE-PMJ- PAPEL CL 170G- 4X0- COM FOTOLITO-FORMATO 16 ; ; RS	UNIDADE E	2.000,0000	1,0000	2.000,00
21649	CONVITE 15X21 PAPEL COUCHE 300 ; ; RS	Unidade	2.500,0000	1,0000	2.500,00
21657	CONVITE DE FORMATURA PAPEL COUCHE 300 ; ; RS	Unidade	1.000,0000	1,0000	1.000,00
21650	CONVITE TAMANHO A4 PAPEL COUCHE 300 ; ; RS	Unidade	1.000,0000	1,0000	1.000,00
2631	DIARIO DE ATIVIDADES BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	1.000,0000	4,5000	4.500,00
2651	FICHA B - GES- FRENTE E VERSO/BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	100,0000	5,5000	550,00
2503	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	100,0000	5,5000	550,00
15718	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ESUS BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	100,0000	5,5000	550,00
15720	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	1.000,0000	5,4800	5.480,00

**Cód. Ata:** 1133**Nº Ata:** 0138**Data Ass.:** 07/07/2022**Vigência:** 07/07/2022 até 06/07/2023**FORNECEDOR:** R & S COMUNICACAO VISUAL EIRELI**CNPJ:** 19.288.485/0001-99**ENDEREÇO:** RUA R TIRO, 13, Bairro: SAO SALVADOR, BELO HORIZONTE - MG /Tel.: ( ) -**Nº Processo:** 56 - 36 / 2022**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 92.938,00**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

<b>Cód.</b>	<b>Descrição do Material/Serviço</b>	<b>UND</b>	<b>Qtde</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>SubTotal</b>
2704	LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROC. AMBULATORIAL FRENTE E VERSO BLOCO C/ 50 FOLHAS ; ; RS	BL	100,0000	2,9000	290,00
2747	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	100,0000	5,4500	545,00
2787	PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA BLOCO C/ 50 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	400,0000	2,9000	1.160,00
2827	RECEITUÁRIO MÉDICO BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	1.000,0000	2,0000	2.000,00
2829	RECEITUÁRIO PSICOTRÓPICO BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	600,0000	2,5000	1.500,00
25742	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (PNCD) FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; RS	UND	200,0000	5,5000	1.100,00
3128	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR NUTRICIONAL MOD II BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; RS	BLOCO	200,0000	5,5000	1.100,00
3137	SOLICITAÇÃO DE EXAMES TAM MÉDIO/ BLOCO COM 100 FLS ; ; RS	BLOCO	100,0000	2,9000	290,00